
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2021
Data da Sessão: 06/05/2021
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CAPTAÇÃO DE RECURSOS, ELABORAÇÃO E
EXECUÇÃO DE PROJETOS, GESTÃO DE CONVÊNIOS E/OU CONGÊNERE E
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE RECURSOS CONCEDIDO PELO GOVERNO FEDERAL E
ESTADUAL. 1.2.As especificações do objeto ora licitado, encontram-se devidamente detalhadas
no correspondente Termo de Referência - Anexo I deste Instrumento.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.550.990/0001-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CESAP - CONSULTORIA
ESPECIALIZADAD EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.550.990/0001-10

RAZÃO SOCIAL / NOME: CESAP - CONSULTORIA ESPECIALIZADAD EM
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 109-2021

VALOR: R$ 48.000,00

VIGÊNCIA: 11/05/2021 a 31/12/2021


